EDITAL Nº 240/2016 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL 218/2016  -

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NO PROCESSO SELETIVO Nº 009/2016

O Diretor Geral da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

No quadro de candidatos convocados para o Processo Seletivo 009/2016, Cargo Técnico em
Enfermagem, onde se lê:

Nome Processo
Seletivo

Classificação  Cargo

Técnico em Enfermagem

Ana Paula da Trindade Gross 009/2016 72º Técnico em Enfermagem
Josiane dos Santos Matos Espindola 009/2016 73º Técnico em Enfermagem
Valéria do Prado 009/2016 74º Técnico em Enfermagem
Luana Bauce 009/2016 75º Técnico em Enfermagem
Daniela de Andrade do Nascimento 009/2016 76º Técnico em Enfermagem
Natalia Rivelina Silveira 009/2016 77º Técnico em Enfermagem
Elaine da Silva 009/2016 78º Técnico em Enfermagem
Noemi Maria da Rosa 009/2016 79º Técnico em Enfermagem

Leia-se:

Nome  Processo
Seletivo

Classificação  Cargo

Técnico em Enfermagem

Ana Paula da Trindade Gross 009/2016 72º Técnico em Enfermagem

Josiane dos Santos Matos
Espindola

009/2016 73º Técnico em Enfermagem

Valéria do Prado 009/2016 74º Técnico em Enfermagem

Mirian de Abreu Barboza 009/2016 75º Técnico em Enfermagem

Luana Bauce 009/2016 76º Técnico em Enfermagem

Daniela de Andrade do
Nascimento

009/2016 77º Técnico em Enfermagem

Natalia Rivelina Silveira 009/2016 78º Técnico em Enfermagem

Elaine da Silva 009/2016 79º Técnico em Enfermagem

Noemi Maria da Rosa 009/2016 80º Técnico em Enfermagem

Sapucaia do Sul, 05 de Dezembro de 2016.

Juarez Wolf Verba,

Diretor Geral – FHGV